

Läsnä:

Mirja Janerus, puheenjohtaja
Riitta Luhtala
Mervi Kaira
Pirkko Kvarnström
Liisa Mantere
Gudrun Lahtinen
Pepina Hyppönen
Jorma Johansson
Lotta Paakkunainen, kaupunginhallituksen edustaja
Marjaana Roine, joukkoliikennepäällikkö
Johanna Repola, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä

Poissa:

Vappu Miinalainen
Salme Hiltunen

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kutsu-, palvelu- ja reittiliikenteen muutokset / Joukkoliikennepäällikkö Marjaana Roine

Joukkoliikennepäällikkö Marjaana Roine kertoi kutsu- ja palveluliikenteen ajankohtaisista asioista, esitys on pöytäkirjan liitteenä.

Palveluliikenne kilpailutettiin keväällä 2024, kilpailutuksen voitti Salon Tilausmatkat Oy. Reitit ja aikataulut keskusta-alueella samat ti-pe. Haja-asutusalueella liikennettä ti, to ja pe. Jonkin verran on tullut palautetta lyhyestä asiointiajasta ja edelleen palautetta otetaan vastaan. Palautteen pohjalta on mahdollista tehdä myöhemmin muutoksia.

Koululiikenteen kuljetuksiin ei voida lähtökohtaisesti ottaa mukaan muita kuin koululaisia. Joissain tapauksissa voidaan harkita erillispäätöstä, jolla yksittäiselle henkilölle voitaisiin kulkuoikeus myöntää.

Kutsuliikenne on kaikille avointa: Liikennöintipäivät: Karjalohja ja Sammatti tiistai, Nummi & Saukkola keskiviikko. Karjalohja ja Sammatti suunnalla vähäisempi määrä matkustajia (< 5), Nummi & Saukkola ja Pusula suunnalla matkustajia enemmän, toisinaan kyydit täynnäkin (8 matkustajaa).

Lipun hinta on matkan pituudesta riippumatta Matkahuollon alhaisimman lipun hinta eli 3,50 €. Matkahuolto perii netistä etukäteen ostetusta lipusta 0,80 €, tästä syystä hinnaksi netissä näkyy 4,30 €.

Vuoroliikenteen muutokset astuivat voimaan 3.6.2024 alkaen. Yhteydet ovat lisääntyneet Pusulan, Karjalohjan, Vappulan ja Kisakallion suuntaan sekä Virkkalan ja Nummelan välillä.

Vuoroliikenteen matkustajatietoja kerätään jatkuvasti ja niiden perusteella tullaan tekemään myöhemmin tarvittavia muutoksia, aikaisintaan kuitenkin vasta syksystä 2025 alkaen. Kaikkia joukkoliikenteen vuoroja ei vielä ole ”löydetty”. Lasten lippu on saatavilla 16-vuotiaaksi asti, erillistä eläkeläishintaa ei ole. Vaihto aika 90 min on saanut kiitosta.

Vanhusneuvosto antaa kiitosta painetusta palvelu- ja kutsuliikenteen aikataulusta.

Lisätietoa Lohjan joukkoliikenteestä sekä tulostettavan version kutsu- ja palveluliikenteen aikatauluista löydät kaupungin nettisivuilta: [Joukkoliikenne - Lohja](#). Paperisia kutsu- ja palveluliikenteen aikatauluja on saatavilla Monkolan asiakaspalvelusta, torin R-kioskilta, Terveyskeskuksesta, Prismalta, Citymarketilta, Sairaалalta, kirjastoista ja palveluautosta.

3. Vanhustenviikon juhlien järjestelyn tilannekatsaus

Karjalohjan ja Sammatin alue ma 7.10.2024 klo 12 kahvi, klo 13 juhla, Maamiesseurantalo Sampaala, (Lohilammentie 2, Sammatti). Sammatin alueseurakunnan kappalainen Mikko Nieminen ja kanttori Atte Tenkanen on kutsuttu juhlaan, mutta Atte Tenkanen on ilmoittanut, että ei pääse paikalle. LUVN:n ikääntyneiden palvelualueen palvelualuejohtaja Tuula Suominen pitää juhlapuheen. Ohjelmassa on musiikkiesitys (Silja Kulo Sammattista), mahdollisesti myös muuta musiikkia tulossa ohjelmaan. Eläkeliiton Sammatin yhdistys hoitaa itse juhlien kahvituksen ja tarjoilun. Varaudutaan 100 hengen tarjoiluun, hinnat eivät vielä kahvituksen ja tilavuokran osalta ole tiedossa.

Kaupunkikeskustan alue ke 9.10.2024, Laurentius-sali, (Kirkkokatu 6, Lohja). Kahvitus alkaa klo 14.00 ja varsinainen juhlaohjelma klo 15.00. Ohjelmassa Lohjan Voimistelijoiden 60+ Ladies -tanssiryhmän esitys Kati Petersenin johdolla, Ojasirkut lapsikuoro esittää iloisia lauluja Elina Laakkosen johdolla, valtuutettu Birgit Aittakumpu pitää juhlapuheen, Fanny Theman esittää ruotsinkielisiä lauluja, Marja Koski esittää monologin ja Lohjan Seudun Eläkeläisten kuoro esiintyy. Kahvituksen hoitaa Compass Group, tarjoilu on gluteeniton ja laktoositon. Tilaisuus striimataan.

Nummen ja Pusulan alue to 10.10.2024 kahvitus alkaa klo 12, juhla alkaa klo 13, Nummen Seuratalo (Tiedonpolku 7, Nummi). Nummen maa- ja kotitalousnaiset hoitavat

juhlien kahvituksen ja tarjoilun, tarjoilut tilataan 120 henkilölle. Ohjelmassa; Oinolan koulun lapsilauluryhmä esittää lauluja, Nummi-Pusulan Mieslaulajat esittää lauluja, Senioritanhuajat, juhlapuhujana Tuula Suominen. Kuljetukset hoitaa Pusulan Lions Club.

Karjalohjan ja Sammatin alueen juhlan osalta vielä epäselvyyksiä hinnoissa, ohjelma ok. Muiden juhlien osalta asiat pääosin selvillä.

Johanna tarkistaa tiedot tarjoiluista, tilavuokrista ja ohjelmista maksetuista hinnoista vuodelta 2022 ja lähettää tiedon vanhusneuvostolle, samoin laskutusohjeet.

4. LUVN:n vanhusneuvoston terveiset

5.9.2024 pidetyn kokouksen pöytäkirja luettavissa tästä linkistä: [Dynasty tietopalvelu : Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue - Västra Nylands välfärdsområde \(oncloudos.com\)](https://oncloudos.com)

Vanhusneuvosto nosti esille pohdinnan siitä, vaikuttavatko lausunnot päätöksentekoon. Lotta Paakkunainen kertoi, että tulevaisuus- ja kehittämislautakunta tutustuu annettuihin lausuntoihin.

Käytiin myös keskustelua mm. Mehiläisen ylläpitämien terveysasemien jatkosopimuksista, joita Lotta Paakkunaisen mukaan ei tulla enää kilpailuttamaan. Lisäksi keskusteltiin mm. Palvelukeskus Iltaruskon osalta tehdyistä profiilimuutoksista.

5. Lautakuntien terveiset

Kaupunkikehityslautakunta 18.09.2024 / Mirja Janérus: Molemmissa syksyn kokouksissa on ollut käsittelyssä runsaasti kaavamuutoksia ja lausuntoja. Linkki pöytäkirjaan: [Dynasty tietopalvelu : Lohjan kaupunki](#)

Kaupunginarkkitehti Juha Anttila esitteli Pitkäniemen kaavaillassa 19.9.2024 monia mahdollisuuksia, keskustelu oli kuitenkin vilkasta sekä puolesta että vastaan.

Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta 29.08.2024, 12.09.2024, 26.09.2024 / Salme Hiltunen: Ei tietoa tarkemmasta sisällöstä. Linkki pöytäkirjoihin: [Dynasty tietopalvelu : Lohjan kaupunki](#)

Tekninen lautakunta 04.09.2024, 25.09.2024 / Riitta Luhtala; kokouksissa käsitelty useita rakennusten purkamisia / myymisiä. Pitkiä keskusteluja käytiin mm. Ojamon tekonurmen talvikäytöstä ja Saukkolan kuntosalin käytöstä, näistä ei tehty päätöksiä. Ylimääräinen kokous koski Järnefeltin koulun liikuntahallin hankesuunnitelman päivittämistä. Linkki pöytäkirjaan: [Dynasty tietopalvelu : Lohjan kaupunki](#)

6. Tilannekatsaus Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmatyöryhmän työstä / Johanna Repola ja Pepina Hyppönen

Työryhmän tavoitteena on laatia kaupungin toimintaa ja palveluita koskeva toiminnallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma kulu­van valtuustokauden loppuun mennessä.

Suunnitelmatyön pohjaksi ja nykytilanteen kartoittamiseksi työryhmä on päättänyt toteuttaa kuntalais­kyselyn, jolla selvitetään asukkaiden kokemuksia Lohjan kaupungin palveluiden käyttämisestä sekä ajatuksia siitä, miten tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta voitaisiin kaupungin toiminnassa edistää. Kysely toteutetaan suomeksi (selkokieli­nen lomake), ruotsiksi ja englanniksi. Kyselyyn voi vastata joko sähköisesti (Webropol – kysely) tai paperilomakkeella. Paperilomakkeiden jakelu ja palautuspaikkoina toimivat Lohjan pää- ja lähikirjastot sekä Kaupungintalo Monkolan asiakaspalvelu. Kysely tullaan toteuttamaan viikoilla 43-45.

Vanhusneuvoston toivotaan omalta osaltaan mainostavan kyselyä omissa verkostoissaan.

7. Tiedotusluonteiset asiat

Kausirokotusten aikataulu syksyllä 2024: [Kausirokotukset Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella | Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue \(luvn.fi\)](#)

Hyvä esteettömyysteko-kilpailu alkaa jälleen vammaisneuvoston kilpailutyöryhmän toimeenpanemana viikolla 41. Tänä vuonna kyselyyn voi vastata myös paperilomakkeella kirjastoissa ja Monkolan asiakaspalvelussa.

8. Mahdolliset muut asiat

Keskusteltiin siitä, onko yhdistykset hakeneet LUVN:n järjestöavustuksia. Osa yhdistyksistä on avustuksia hakenut, osa jätti hakematta. Hieman epäselvyyttä oli edelleen siitä, mitä tarkoitettiin toiminnan maksuttomuudella. LUVN:n linjaus on se, että toiminnan, johon avustusta haetaan, tulee olla kaikille avointa ja maksutonta. Jäsenmaksujen kerääminen ei ole este avustuksen saamiselle.

7. Seuraava kokous;

- Tiistai 19.11.2024 klo 14.00–16.00, paikkana Monkola, kokoustila Riihi